
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ SDRUŽENÍ RODIČŮ 16.11.2023 

PROGRAM  

- Uvítání nových zástupců tříd 

- Seznam účastníků 

- Žádosti o čerpání budgetu 

- Zvýšení příspěvků na maturitní plesy 

- Zjednodušený postup na schvalování odměn 

- Ukrajinská rezerva 

Aktuální stav finančních rezerv sdružení 

BÚ  367.576,08 Kč 

POKLADNA   28.526,00 Kč 

Schvalování příspěvků 

PREZENTACE A ZDŮVODNĚNÍ JEDNOTLIVÝCH ŽÁDOSTÍ 

 Výsledek hlasování je v přiloženém souboru s odhadovaným výsledkem hospodaření 

Zvýšení příspěvků SRPŠ na maturitní plesy o 20% 

 8letá gymnázia ze současných 30.000 Kč na 36.000 Kč 

 6letá gymnázia ze současných 22.500 Kč na 27.000 

 4letá gymnázia ze současných 15.000 Kč na 18.000 Kč 

Podpořit získání písemných souhlasů rodičů s případnou návštěvou a debatou studentů se školní 

psycholožkou 

Sociální podpora finančně slabších žáků – promyslet strategii do příští schůzky 

Mikulášský deník končí s tištěnou formou a přechází do online prostředí od ledna 2024 na adresu 

denik.mikulasske.cz 

Pro letošní školní rok zůstávají příspěvky ve stejné výši jako v roce loňském – 600 Kč na žáka – 

informovat rodiče, že v příštím roce dojde k navýšení, které odsouhlasíme během jarního setkání 

sdružení 

Hlasování o zvýšení příspěvků sdružení v letošním roce: 

PRO - 3 

PROTI - 13 

ZDRŽELO SE - 0 

Vybírání a poukázání příspěvků jednotlivých tříd na účet Sdružení rodičů 721788379/0800 do konce 

kalendářního roku 2023 s poznámkou, za kterou třídu posíláte – seznam studentů dostupný u 

třídního učitele (učitelky) 

 

 



Potvrzení schválení žádosti z konce loňského školního roku Osvětim, Krakow, Velička v celkové 

hodnotě 28000 Kč 

PRO - 16 

PROTI - 0 

ZDRŽELO SE - 0 

Rozpuštění rezervy, která byla vytvořena pro ukrajinské děti. Prostředky z ní byly v loňském roce 

využity minimálně. 

PRO - 16 

PROTI - 0 

ZDRŽELO SE - 0 

 

  



HLASOVÁNÍ – NADPOLOVIČNÍ VĚTŠINA – USNÁŠENÍ SCHOPNÍ 

Zvýšení příspěvků SRPŠ na žáka již v letošním roce:  

PRO 3 

PROTI 13 

ZDRŽEL SE 0 

 

Zůstává příspěvek ve výši 600 Kč. Oznámit, že příští rok budeme příspěvek zvedat. 

Potvrzení schválení projektu z konce loňského školního roku – Osvětim – 28000 Kč, celkové náklady 

148000 Kč.  

PRO 16 

PROTI 0 

ZDRŽEL SE 0 

 

Rozpuštění rezervy, která byla vytvořena pro ukrajinské děti. Prostředky z ní byly v loňském roce 

využity minimálně.  

PRO 16 

PROTI 0 

ZDRŽEL SE 0 

 

ÚKOL: 

Zjistit, jak vypadají a jmenují se souhlasy s psychologickou poradnou.  

 


